ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«28» февраля 2007 года

                   № 56
О порядке расходования средств

на представительские расходы
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Установить порядок расходования средств на представительские расходы, предназначенные  для проведения встреч делегаций и отдельных лиц.

2. Разрешить расходовать средства на прием официальных делегаций  и лиц  для оплаты проживания, питания, буфетного обслуживания во время переговоров, официального приема и мероприятий культурной программы, приобретения сувениров, памятных подарков, цветов и прочих расходов.

          3. Расходование средств на питание и буфетное обслуживание официальных делегаций и лиц производить из расчета 600 (шестьсот) рублей на одного человека в сутки.

4. Производить расходование средств на мероприятия в сумме по каждому  отдельному случаю, с предоставлением отчета установленной формы в размерах до 12 000 (двенадцати тысяч) рублей:

4.1. На приобретение подарков для вручения при проведении юбилейных, праздничных, исторических и памятных мероприятий общегородского значения;

4.2. На приобретение подарков, сувениров, поздравительных открыток, бланков благодарственных писем,  почетных грамот, памятных адресов, дипломов  для вручения предприятиям и учреждениям в связи с юбилейными, праздничными, историческими и памятными  датами.

5.  Производить расходование средств на мероприятия в сумме по каждому  отдельному случаю, с предоставлением отчета установленной формы в размерах до 10 000 (десяти тысяч) рублей:

5.1. Для чествования заслуженных граждан города по случаю юбилейных, праздничных, исторических и памятных дат, а также победителей спортивных соревнований высшего ранга, общероссийских и международных конкурсов в области культуры и молодежной политики.

6.  Производить расходование средств на мероприятия в сумме по каждому  отдельному случаю, с предоставлением отчета установленной формы в размерах до 5 000 (пяти тысяч) рублей:

         6.1. На разовое приобретение аксессуаров для ритуальных действий.

         6.2. На разовое приобретение сувениров, цветов для различных мероприятий.

7. На приобретение кофе, чая, прохладительных напитков, кондитерских изделий в приемную Главы города – до 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей ежемесячно.

          8. Признать утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор №18 от 16.02.2006 «О порядке расходования средств на представительские расходы», № 24 от 30.05.2006 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 16.02.06г. №18».

9.  Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского

поселения Лянтор

                                              С.А. Махиня